СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши

от 14 ноября 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании сельское поселение Леуши»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования бюджетного процесса, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши                                 от 14 ноября 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши» (далее - решение) следующие изменения:
Подпункт 4.6.1. пункта 4.6. раздела IV приложения к решению изложить в следующей редакции:
 «4.6.1. Муниципальный финансовый контроль в муниципальном образовании сельское поселение Леуши осуществляют:

Внешний финансовый контроль:
- Контрольно-счетный орган;

Внутренний финансовый контроль и аудит:
- администрация сельского поселения Леуши (выполняет отдел финансово-бюджетной политики);

- главные распорядители средств бюджета поселения;

- главные администраторы доходов бюджета поселения;

 - главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета поселения.».

 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева и главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши
           И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши

           П.Н. Злыгостев
с. Леуши

«29» октября 2019 года

№ 107